
Contacto

Teléfono 967180000
Fax 967180203
Correo Electrónico fp.gonzalez@motadelcuervo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(16630) Mota del Cuervo España
ES423

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 227/20419
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2019
a las 14:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Mota del Cuervo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.motadelcuervo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6tTN8DfRpQMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación bien patrimonial-finca urbana sita en C/ Matadero nº 13 en Mota del
Cuervo (Cuenca)

Valor estimado del contrato 125.075 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 125.075 EUR.
Importe (sin impuestos) 125.075 EUR.

Clasificación CPV
70121000 - Servicios de compra o venta de edificios.
70123200 - Venta de bienes raíces no residenciales.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2019 al 16/04/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cuenca
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

IMEXMANCHA MOBILIARIO S.L.L.
Identificador empresa B16196875
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

http://www.motadelcuervo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6tTN8DfRpQMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1db34256-dcb6-4dcb-bf61-bab5df46213b


Lugar

DESPACHO DE LA ALCALDÍA

Dirección Postal

MOTA DEL CUERVO España

APERTURA OFERTAS

Apertura sobre oferta económica
El día 16/04/2019 a las 12:00 horas
APERTURA OFERTAS

Precio de la oferta más baja 125.076 EUR.Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 125.075 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 125.075 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 227/2019
Fecha de Formalización 12/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 6.253,75 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/04/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNCC7iTpNnimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004329035 |  2019-866344 | jue, 08 ago 2019 14:13:04:466 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95479200722772002066138122763675745259 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iNCC7iTpNnimq21uxhbaVQ%3D%3D

